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Savonlinnan Oopperajuhlat on Itä-Suomen näkyvin kansainvälinen 
kulttuuribrändi ja samalla yhteinen ylpeydenaiheemme, jonka vaikutukset 
heijastuvat koko alueen vetovoimaan, talouteen, matkailuun, elinvoimaan 
ja mielikuvaan. Vuotuisesta n. 65 000 oopperajuhlavieraasta noin 50 % 
tulee pääkaupunkiseudulta, 10 % ulkomailta ja 20 % muualta Suomesta, ja 
moni heistä tutustuu Savonlinnan ohella muuhun Saimaaseen, sen 
lähialueisiin sekä matkailu- ja palvelutarjontaan eri kuntien alueilla. 
  
Oopperajuhlat ovat uudistaneet jäsenohjelmaa tälle vuodelle, ja 
oopperajuhlien toiveena on, että he saisivat yksityishenkilöiden lisäksi 
myös enenevässä määrin yhteisöjä liittymään kannatusyhdistyksemme 
jäseniksi. 
  
Vuonna 2026 oopperajuhlat ovat asettaneet yhden suuren yhteisöllisen 
tavoitteen: kutsua kaikki Itä-Suomen kunnat mukaan Savonlinnan 
Oopperajuhlien Kannatusyhdistyksen yhteisöjäseniksi. Savonlinnan 
kaupunki on jo itseoikeutetusti yhdistyksen jäsen ja luonnollisesti 
festivaalin merkittävä taloudellinen tukija. 
 
Oopperajuhlien johtaja on lähestynyt Enonkosken kuntaa Savonlinnan 
naapurikuntana ja tarjoaa kunnalle mahdollisuutta liittyä kannatusjäseneksi 
1 500 euron (platinataso) vuotuisella osuudella tai 2 500 euron 
(timanttitaso) vuotuisella osuudella. Yhteisöjäsenyys on kunnalle 
taloudellisesti kohtuullinen, mutta symbolisesti merkittävä ele. Se on viesti 
siitä, että tämä tapahtuma on kaikille Itä-Suomen kunnille ja asukkaille 
yhteinen ja tärkeä, ja että sen jatkuvuutta halutaan tukea pitkäjänteisesti. 
 
Oheismateriaalina Ville Matvejeffin sähköposti 21.1.2026 ja 
kannatusjäsenyystasojen kuvaukset 

 
Lapsivaikutusten arviointi: Ei vaikutusta. 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Enonkosken kunta liittyy Savonlinnan 

Oopperajuhlien Kannatusyhdistyksen yhteisöjäseneksi 1 500 euron 
(platinataso) vuotuisella osuudella. 
 

Päätös    
 


